様式１

令和　　年　　月　　日

生活福祉資金特例貸付債権管理に関わる業務委託
応募申請書

社会福祉法人群馬県社会福祉協議会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
名　称
代表者

特例貸付債権管理に関わる業務委託について、別途実施要領に記載の事項を承知のうえ、下記のとおり書類を添付して応募します。

記

	応募事業所名

	事業所所在地

	担当者
	所属

	氏名

	連絡先電話番号

	連絡先アドレス

※必要書類一覧
・応募申請書（様式１）
・業務委託提案書
・決算書および税務申告書（直近２年分）
・ISMSの認証、またはプライバシーマークを取得していることを証明する書類
[bookmark: _Hlk89166213]・特例貸付事業の債権管理業務に係る受託実績
・秘密保持に関する誓約書（別紙様式２）
・暴力団排除に関する誓約書（別紙様式３）